
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД  

 
 

Београд 19.01.2018. године. 

Број 05/2018 
 

На основу члана 37. и 38. Статута УОСС, Председништво Удружења одбојкашких 
судија Србије, на седници одржаној 19. јануара 2018. године, донело је: 

 

ОДЛУКУ 

 

1. Потврђује се оставка члана Председништва УОСС, г-дина Александра Петровића, 

2. Именује се (кооптира) члан Председништва, г-дин Горан Јовановић, 

3. Именује се вршилац функције Врховног судије Других лига, г-дин Борис    

    Коларевић. 

 

Образложење  

 

Члан Председништва УОСС, г-дин Александар Петровић је дана 14. јануара 2018. 

поднео оставку на место члана Председништва УОСС, о чему је путем мејла обавестио 

чланове Председништва УОСС. На основу члана 37. став 5. Статута УОСС, Председништво 

УОСС потврђује оставку г-дина Александра Петровића, при чему ће Одлука о именовању 

новог члана Председништва УОСС бити донета накнадно, након што Председник УОСС 

достави предлог за новог члана Председништва УОСС. 

Такође, на основу члана 37. став 5. Статута УОСС, Председништво УОСС је донело 

Одлуку да се за члана председништва УОСС, на предлог Председника УОСС г-дина Горана 

Градинског, именује редовни члан УОСС, г-дин Горан Јовановић, делегат-контролор са 

листе Првих лига. 

На основу члана 38. став 1. тачка 8, а у вези члана 51. став 2. Статута УОСС, 

Председништво УОСС је донело Одлуку да се за вршиоца функције Врховног судије Других 

лига, а на писмени предлог Председника УОСС г-дина Горана Градинског од 15. јануара 

2018. године, именује г-дин Борис Коларевић, делегат-контролор са листе Првих лига, при 

чему се при доношењу ове Одлуке Председништво посебно руководило и разлозима 

хитности, односно тиме да је УОСС у обавези да учини све како би несметано обављао 

послове из своје надлежности у циљу несметаног спровођења такмичења. 

 

 
 
                                                                                             Председник УОСС 
                                                                                              Горан Градински 
  

 


